
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   2969
   1585
   1585

Lázně Bělohrad Jičín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Srdcem pro Bělohrad
 1.     Pavlína Štěpánková                           31        1.           261
 2.     Vlastimil Matouš                             64        4.           225

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Michal Paďour                                56        5.           526
 2.     Antonín Schánilec                            48        1.           497
 3.     Pavel Šubr                                   63        3.           497
 4.     Petr Farský                                  36        2.           357

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů BĚLOHRADSKO
 1.     Jiří Bičiště                                 51        1.           850
 2.     Alena Kuželová                               41        2.           748
 3.     Vojtěch Lámr                                 37        4.           659
 4.     Ondřej Trávník                               41        3.           624
 5.     Jiří Wagenknecht                             56        5.           585
 6.     Pavel Janák                                  44        6.           560
 7.     Milan Kluz                                   54        7.           533

Volební strana č. 5 - VÝCHODOČEŠI
 1.     Jitka Košťálová                              52        1.           347
 2.     Oldřich Velich                               52        2.           291

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Srdcem pro Bělohrad
 1.     Petr Hoška                                   27        3.           204
 2.     Jakub Čeřovský                               39        7.           203
 3.     Ondřej Flégl                                 46        8.           192
 4.     Miroslava Jelínková                          39        2.           189
 5.     Jana Stárková                                35        5.           153
 6.     Michaela Čechová                             48        6.           151
 7.     Pavel Dědic                                  52        9.           176
 8.     Filip Simon                                  31       10.           151
 9.     Veronika Volák Timková                       35       11.           120
10.     Daniel Rýdl                                  27       12.           104

573094 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Kristýna Matoušová                           24       13.           141
12.     Jan Flégl                                    52       14.           178
13.     Jiří Schovánek                               59       15.           142

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Radim Kalfus                                 67        4.           357
 2.     Luboš Stárek                                 54        6.           267
 3.     Ladislav Stuchlík                            65        7.           346
 4.     Jakub Klusoň                                 37        8.           274
 5.     Gustav Plecháč                               58        9.           332
 6.     Monika Janáková                              54       10.           271
 7.     Hana Martinková                              68       11.           251
 8.     Roman Kunčík                                 26       12.           254
 9.     Martin Menčík                                46       13.           357
10.     Jana Steigerová                              63       14.           245
11.     Jana Balšanová                               57       15.           273

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů BĚLOHRADSKO
 1.     Karel Houfek                                 69        8.           601
 2.     Oto Černý                                    60        9.           611
 3.     Jana Feixová                                 62       10.           519
 4.     Bohdan Kiec                                  53       11.           553
 5.     Tomáš Kosina                                 47       12.           538
 6.     Vratislav Kyzlink                            60       13.           550
 7.     Lenka Chlubnová                              57       14.           400
 8.     Libor Knap                                   54       15.           406

Volební strana č. 5 - VÝCHODOČEŠI
 1.     Ilona Horáčková                              60        3.           254
 2.     Martina Šubrtová                             41        4.           220
 3.     Simona Stránská                              51        5.           178
 4.     Zdeněk Pour                                  51        6.           199
 5.     Jana Feixová                                 36        7.           171
 6.     Linda Mišková                                38        8.           119
 7.     Václav Deml                                  28        9.           175
 8.     Iva Krausová                                 51       10.           189
 9.     Jaroslava Kiecová                            51       11.           178
10.     Zdeněk Fišer                                 40       12.           167
11.     Šárka Křečková                               42       13.           138
12.     Jaroslav Friess                              48       14.           170
13.     Michal Poner                                 39       15.           135

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Srdcem pro Bělohrad
Počet hlasů pro stranu:   2590, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Štěpánková                               261
              2.    Miroslava Jelínková                              189
              3.    Petr Hoška                                       204
              4.    Vlastimil Matouš                                 225
              5.    Jana Stárková                                    153
              6.    Michaela Čechová                                 151
              7.    Jakub Čeřovský                                   203
              8.    Ondřej Flégl                                     192

573094 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Pavel Dědic                                      176
             10.    Filip Simon                                      151
             11.    Veronika Volák Timková                           120
             12.    Daniel Rýdl                                      104
             13.    Kristýna Matoušová                               141
             14.    Jan Flégl                                        178
             15.    Jiří Schovánek                                   142

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1245, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Bičiště                                    171
              2.    Jiří Bareš                                       171
              3.    Tomáš Jirásko                                    157
              4.    Josef Klazar                                     105
              5.    Magdalena Vitvarová                               66
              6.    Marek Steiner                                     95
              7.    Petra Čížková                                    128
              8.    Michael Reumann                                   49
              9.    Anežka Kočárníková                                49
             10.    Marie Špirhanzlová                                77
             11.    Václav Vitvar                                     35
             12.    Martina Braunová                                  39
             13.    Jiří Knězáček                                     39
             14.    Hana Steinerová                                   37
             15.    Miloslav Braun                                    27

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   5104, hranice:      374,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Schánilec                                497
              2.    Petr Farský                                      357
              3.    Pavel Šubr                                       497
              4.    Radim Kalfus                                     357
              5.    Michal Paďour                                    526
              6.    Luboš Stárek                                     267
              7.    Ladislav Stuchlík                                346
              8.    Jakub Klusoň                                     274
              9.    Gustav Plecháč                                   332
             10.    Monika Janáková                                  271
             11.    Hana Martinková                                  251
             12.    Roman Kunčík                                     254
             13.    Martin Menčík                                    357
             14.    Jana Steigerová                                  245
             15.    Jana Balšanová                                   273

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů BĚLOHRADSKO
Počet hlasů pro stranu:   8737, hranice:      640,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Bičiště                                     850
              2.    Alena Kuželová                                   748
              3.    Ondřej Trávník                                   624
              4.    Vojtěch Lámr                                     659

573094 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiří Wagenknecht                                 585
              6.    Pavel Janák                                      560
              7.    Milan Kluz                                       533
              8.    Karel Houfek                                     601
              9.    Oto Černý                                        611
             10.    Jana Feixová                                     519
             11.    Bohdan Kiec                                      553
             12.    Tomáš Kosina                                     538
             13.    Vratislav Kyzlink                                550
             14.    Lenka Chlubnová                                  400
             15.    Libor Knap                                       406

Volební strana č. 5 - VÝCHODOČEŠI
Počet hlasů pro stranu:   2931, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Košťálová                                  347
              2.    Oldřich Velich                                   291
              3.    Ilona Horáčková                                  254
              4.    Martina Šubrtová                                 220
              5.    Simona Stránská                                  178
              6.    Zdeněk Pour                                      199
              7.    Jana Feixová                                     171
              8.    Linda Mišková                                    119
              9.    Václav Deml                                      175
             10.    Iva Krausová                                     189
             11.    Jaroslava Kiecová                                178
             12.    Zdeněk Fišer                                     167
             13.    Šárka Křečková                                   138
             14.    Jaroslav Friess                                  170
             15.    Michal Poner                                     135

........................................19:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dagmar Blajdová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Martin Dohnal

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573094 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lázně Bělohrad Jičín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   20607               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Srdcem pro Bělohrad                2590   15      20607,00           12,56
č. 2 - KDU-ČSL                            1245   15      20607,00            6,04
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             5104   15      20607,00           24,76
č. 4 - SNK BĚLOHRADSKO                    8737   15      20607,00           42,39
č. 5 - VÝCHODOČEŠI                        2931   15      20607,00           14,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Srdcem pro Bělohrad
      KDU-ČSL
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      SNK BĚLOHRADSKO
      VÝCHODOČEŠI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8737,00     4 - SNK BĚLOHRADSKO               
   2.            5104,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            4368,50     4 - SNK BĚLOHRADSKO               
   4.            2931,00     5 - VÝCHODOČEŠI                   
   5.            2912,33     4 - SNK BĚLOHRADSKO               
   6.            2590,00     1 - Srdcem pro Bělohrad           
   7.            2552,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.            2184,25     4 - SNK BĚLOHRADSKO               
   9.            1747,40     4 - SNK BĚLOHRADSKO               
  10.            1701,33     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.            1465,50     5 - VÝCHODOČEŠI                   
  12.            1456,16     4 - SNK BĚLOHRADSKO               
  13.            1295,00     1 - Srdcem pro Bělohrad           
  14.            1276,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.            1248,14     4 - SNK BĚLOHRADSKO               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Srdcem pro Bělohrad                2
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4
 4 - SNK BĚLOHRADSKO                    7
 5 - VÝCHODOČEŠI                        2

573094 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dagmar Blajdová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Martin Dohnal

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573094 - str. č. 6


